
 
UCHWAŁA NR XLV/303/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 2. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 3. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale Nr XXXIX/262/17 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Płoty na rok 2018 § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „finansowanie planowanego deficytu 

jednostki samorządu terytorialnego do kwoty - 2.015.789,37 zł”. 

§ 11. Po zmianach dokonanych w § 1-10 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

42.753.729,86 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 44.769.519,23 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 

uchwałą deficyt budżetu wynosi 2.015.789,37 PLN. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2968



500 000,00 zł
Zwiększa się PRZYCHODY budżetu 

gminy w § 952 o kwotę:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2968



1 674 384,04 zł

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6207 709 726,00 dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu. 

600 60016 6330 863 756,25 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizaję inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

710 71035 0830 5 610,00 wpływy z usług

756 75615 0640 218,40 wpływy z tyt. kosztów egz. opłaty komornicze i kosztów upomnień

756 75616 0370 4 170,00 wpływy z opłaty od posiadania psów

801 80101 0970 391,00 wpływy z różnych dochodów

801 80110 0690 984,60 wpływy z różnych opłat

852 85219 0970 36,00 wpływy z różnych dochodów 

855 85501 0920 3,00 wpływy z pozostałych odsetek 

855 85502 2360 6 548,57 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

900 90002 0910 1 788,02 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

900 90004 6630 10 000,00 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

900 90095 6630 10 000,00 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

921 92109 0750 1 400,00 wpływy  z najmu i dzierż. skł. maj. SP, jst lub in. jedn. zal. do sekt. fin. pub. 

oraz in. um. o pod. charakt.

921 92109 2320 11 000,00 dot. cel. otrz. z pow. na z. bież. realiz. na podst. poroz. (umów) między jst 

926 92601 6207 8 908,20 dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu. 

926 92695 6207 39 844,00 dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu. 

40 080,40 zł

Dział Rozdział § Kwota

926 92601 6207 40 080,40 dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu. 

Zmniejsza się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Zwiększa się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2968



2 242 355,87 zł

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 4270 2 200,00 zakup usług remontowych (FS Makowice)

010 01010 6057 709 726,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

010 01010 6059 41 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

600 60016 6050 1 098 938,81 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

750 75095 2820 18 000,00 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

750 75095 4300 700,00 zakup usług pozostałych (FS Gostyń)

750 75095 4300 1 200,00 zakup usług pozostałych (FS Wicimice)

750 75095 4300 1 000,00 zakup usług pozostałych (FS Wytok)

750 75095 4300 1 968,00 zakup usług pozostałych (FS Wyszobór)

854 85415 3240 30 395,00 stypendia dla uczniów

900 90002 4300 1 788,02 zakup usług pozostałych

900 90004 4300 100,00 zakup usług pozostałych (FS Pniewo)

900 90004 6050 10 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

900 90004 6050 4 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (FS Czarne)

900 90095 6050 10 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

900 90095 6050 9 471,95 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (FS Mechowo)

900 90095 6059 115 281,13 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

921 92109 4300 11 000,00 zakup usług pozostałych

926 92601 6057 8 908,20 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92601 6059 96 659,65 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92695 6057 39 844,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92695 6059 25 241,77 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92695 6059 4 933,34 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

108 052,23 zł

Dział Rozdział § Kwota

750 75095 4210 2 200,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Makowice)

750 75095 4210 700,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Gostyń)

750 75095 4210 1 200,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Wicimice)

750 75095 4210 1 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Wytok)

750 75095 4210 1 968,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Wyszobór)

852 85219 4010 8 807,43 wynagrodzenia osobowe pracowników 

855 85508 4330 15 000,00 zakup usług przez jst od innych jst

900 90004 4210 100,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Pniewo)

900 90004 4210 4 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Czarne)

900 90095 4210 9 471,95 zakup materiałów i wyposażenia (FS Mechowo)

926 92601 6057 40 080,40 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

926 92601 6059 23 524,45 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zmniejsza się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2968



w gr

Lp. Treść § Plan 2018

1 2 3 4

     4 353 619,95    

1. Kredyty 952         500 000,00    

2. Pożyczki 952                        -      

3.
Pożyczki na finansow. zadań realiz. z udziałem śr.

pochodz. z budżetu UE
903         709 726,00    

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951                        -      

5. Prywatyzacja majątku jst 944                        -      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957                        -      

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931                        -      

8. Inne źródła 955                        -      

9. Wolne środki 950      3 143 893,95    

     2 337 830,58    

1. Spłaty kredytów 992      1 604 104,58    

2. Spłaty pożyczek 992           24 000,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzym. na finans. zadań real. z

udziałem śr. pochodz. z budżetu UE
963         709 726,00    

4. Udzielone pożyczki 991                        -      

5. Lokaty 994                        -      

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982                        -      

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995                        -      

Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2968



w gr

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

010 01010 Sołectwo Makowice         11 770,40            11 770,40                        -      

       11 770,40           11 770,40                        -      

750 75095 Sołectwo Czarne           6 500,00              6 500,00                        -      

Sołectwo Gostyń           4 000,00              4 000,00                        -      

Sołectwo Karczewie           3 657,30              3 657,30                        -      

Sołectwo Kocierz           5 200,00              5 200,00                        -      

Sołectwo Krężel           6 813,06              6 813,06                        -      

Sołectwo Lisowo           4 200,00              4 200,00                        -      

Sołectwo Luciąża           5 054,83              5 054,83                        -      

Sołectwo Makowice           2 000,00              2 000,00                        -      

Sołectwo Mechowo           4 500,00              4 500,00                        -      

Sołectwo Modlimowo           7 000,00              7 000,00                        -      

Sołectwo Natolewice           6 200,00              6 200,00                        -      

Sołectwo Pniewo           5 000,00              5 000,00                        -      

Sołectwo Potuliniec           1 763,86              1 763,86                        -      

Sołectwo Słudwia         11 371,00            11 371,00                        -      

Sołectwo Sowno           6 000,00              6 000,00                        -      

Sołectwo Truskolas           4 800,00              4 800,00                        -      

Sołectwo Wicimice           3 500,00              3 500,00                        -      

Sołectwo Wyszobór           8 400,00              8 400,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra           6 000,00              6 000,00                        -      

Sołectwo Wytok           5 000,00              5 000,00                        -      

     106 960,05         106 960,05                        -      

754 75412 Sołectwo Modlimowo           2 400,00              2 400,00                        -      

Sołectwo Pniewo           3 000,00              3 000,00                        -      

         5 400,00             5 400,00                        -      

900 90004 Sołectwo Czarne           5 800,00              1 800,00              4 000,00    

Sołectwo Gostyń           1 000,00              1 000,00                        -      

Sołectwo Karczewie           4 500,00              4 500,00                        -      

Sołectwo Kocierz              898,26                 898,26                        -      

Sołectwo Lisowo           2 400,00              2 400,00                        -      

Sołectwo Luciąża              800,00                 800,00                        -      

Sołectwo Mechowo           4 800,00              4 800,00                        -      

Sołectwo Modlimowo              500,00                 500,00                        -      

Sołectwo Natolewice           1 400,00              1 400,00                        -      

Sołectwo Pniewo           3 500,00              3 500,00                        -      

Sołectwo Potuliniec              400,00                 400,00                        -      

Sołectwo Słudwia           3 200,00              3 200,00                        -      

Sołectwo Sowno           2 100,00              2 100,00                        -      

Razem 01010:

Razem 75095:

Razem 75412:

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Płoty w 2018 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2018

Fundusz Sołecki:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2968



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2018

Fundusz Sołecki:

Sołectwo Truskolas           2 790,00              2 790,00                        -      

Sołectwo Wicimice              814,59                 814,59                        -      

Sołectwo Wyszobór           3 000,00              3 000,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra           3 313,82              3 313,82                        -      

Sołectwo Wytok           2 500,00              2 500,00                        -      

       43 716,67           39 716,67             4 000,00    

900 90095 Sołectwo Czarne           1 200,00              1 200,00                        -      

Sołectwo Gostyń           5 000,00              5 000,00                        -      

Sołectwo Krężel           2 000,00              2 000,00                        -      

Sołectwo Lisowo           6 000,00              6 000,00                        -      

Sołectwo Luciąża           7 050,00              7 050,00                        -      

Sołectwo Mechowo         13 271,95              3 800,00              9 471,95    

Sołectwo Pniewo           1 500,00              1 500,00                        -      

Sołectwo Potuliniec           9 600,00              9 600,00                        -      

Sołectwo Słudwia           1 400,00              1 400,00                        -      

Sołectwo Sowno           4 700,00              4 700,00                        -      

Sołectwo Truskolas           4 600,00              4 600,00                        -      

Sołectwo Wyszobór         11 200,00            11 200,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra           7 250,00              7 250,00                        -      

Sołectwo Wytok           2 500,00              2 500,00                        -      

       77 271,95           67 800,00             9 471,95    

921 92109 Sołectwo Czarne           4 322,83              4 322,83                        -      

Sołectwo Gostyń           1 016,32              1 016,32                        -      

Sołectwo Karczewie           4 000,00              4 000,00                        -      

Sołectwo Kocierz           8 800,00              8 800,00                        -      

Sołectwo Lisowo           4 947,42              4 947,42                        -      

Sołectwo Mechowo           4 300,00              4 300,00                        -      

Sołectwo Modlimowo           7 017,92              7 017,92                        -      

Sołectwo Natolewice         11 049,06            11 049,06                        -      

Sołectwo Pniewo           7 144,13              7 144,13                        -      

Sołectwo Słudwia         13 300,94            13 300,94                        -      

Sołectwo Sowno           5 455,62              5 455,62                        -      

Sołectwo Truskolas           2 288,59              2 288,59                        -      

Sołectwo Wicimice         20 000,00            20 000,00                        -      

Sołectwo Wyszobór         10 330,93            10 330,93                        -      

Sołectwo Wytok           4 557,28              4 557,28                        -      

     108 531,04         108 531,04                        -      

Sołectwo Kocierz              800,00                 800,00                        -      

            800,00                800,00                        -      

      354 450,11          340 978,16            13 471,95    

Razem 92695:

Ogółem:

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Razem 90004:

Razem 90095:

Razem 92109:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2968



w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2820
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
        133 000,00    

2 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków           40 000,00    

3 926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej         390 000,00    

        563 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2968



w gr

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002     1 162 288,02        1 162 288,02        1 162 288,02             92 612,99        1 068 675,03                          -                 1 000,00                    -                            -      

    1 162 288,02        1 162 288,02        1 162 288,02             92 612,99        1 068 675,03                          -                 1 000,00                    -                            -      

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. z 

udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Ogółem

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2018 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/303/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 15 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2968


		2018-06-22T13:12:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




